
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

 (evidované u objednatele pod č. 53/21/2196/19) 

 
uzavřený dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen občanský zákoník) 
 

IDEOVÁ STUDIE VYUŽITÍ PROSTORU 
AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ V TŘEBÍČI 

 
 

I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel: město Třebíč 
 Karlovo náměstí 55, 674 01 Třebíč 

 zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 
 IČ: 00290629 
 DIČ: CZ290629 
                             účet č. 329-711/0100 
 
(dále jen „objednatel“)  

a 
 

Zhotovitel:            DIS projekt, s.r.o. 
 Havlíčkovo nábřeží 37, 674 01 Třebíč 

zastoupená  Ing. arch. Jaroslavem Hobzou, jednatelem 
IČ:   60715227 
DIČ:   CZ60715227 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,           
vl. 15988 

a 
 
Plán projekt Kapucín, s.r.o. 

 Blahoslavova 97/10, 674 01 Třebíč 
zastoupená  Ing. Janem Lukáškem, jednatelem 
IČ:   25561332 
DIČ:   CZ25561332 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,                   
vl. 33686     

a 
 
atelier Fabík s.r.o. 
Janouškova 215/20, 674 01 Třebíč 
zastoupená  Dipl. Ing. Arnoštem Fabíkem, jednatelem 
IČ:   27735761 
DIČ:   CZ27735761 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,            
vl. 55515 



 
kteří dle § 2716 a násl. občanského zákoníku uzavřeli dne 17. 4. 2019 

smlouvu o společnosti a při výkonu společné činnosti na základě této 

smlouvy vystupují pod označením „Architekti Třebíč“ 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 

II. 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

 

1. V článku IV. odst. 1. se ruší text celého tohoto odstavce a nahrazuje se tímto novým 

textem: „Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po nabytí účinnosti této smlouvy a zavazuje 

se řádně dokončit dílo v celém rozsahu a bez vad a nedodělků je předat objednateli 

nejpozději takto: 

část 1 (návrh koncepce + rešerše referenčních projektů): do 8 týdnů od nabytí účinnosti 

této smlouvy a následně část 2 (studie): do 16. prosince 2019. 

Objednatel dá písemnou výzvu k zahájení vypracování části 2 plnění bez odkladu po 

odsouhlasení a připomínkování části 1 plnění. Zhotovitel je povinen objednatelem 

vznesené návrhy, připomínky a požadavky akceptovat při vypracování části 2. Pro doručení 

této výzvy platí rovněž ustanovení článku II. odst. 7. této smlouvy.  

2. V článku IV odst. 2. je text doplněn o další upřesnění: „Dílo (jeho část 1 i jeho část 2) bude 

dodáno do sídla objednatele. Část 2 (studie) bude v jednotné vizualizaci předána ve dvou 

listinných podobách a 2x na CD ve formátu pdf a dwg. 

                                                                 

 

 

III. 
Závěrečné ustanovení 

 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají  

v  platnosti.  

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami (tj. dnem jeho uzavření). 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle z. č. 

340/2015 Sb., v účinném znění. Zveřejnění tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv zajistí 

objednatel. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž tři obdrží zhotovitel a dva objednatel. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že jsou na jeho straně splněny všechny podmínky a předpoklady pro 

platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy a osoba za něho tento dodatek podepisující 

prohlašuje, že je oprávněna tento dodatek Smlouvy uzavřít a podepsat. 

6. Pro případ, že tento dodatek Smlouvy není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, 

platí, že dodatek Smlouvy nebude uzavřen, pokud jej některý z jeho účastníků podepíše 

s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 



strana takovou změnu či odchylku či dodatek následně schválí na všech originálních 

vyhotoveních tohoto dodatku Smlouvy. 

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města Třebíče svým usnesením 

č. 33/20/RM/2019 ze dne 21. 10. 2019. 

 

 
 
V Třebíči dne  
 

 
Objednatel:    
 
město Třebíč                                                                  
 
 
 
 
………………………………………………  
starosta    
 
 
 
V Třebíči dne  
 
 
Zhotovitel: 
 
Architekti Třebíč  
 
DIS projekt, s.r.o.      Plán projekt Kapucín, s.r.o. 
 
 
 
 
………………………………………… …………………………………… 
 
Ing. arch. Jaroslav Hobza Ing. Jan Lukášek 
jednatel  jednatel 
 
 
 
 
atelier Fabík s.r.o. 
 
 
 
 
………………………………………………  
Dipl. Ing. Arnošt Fabík 
jednatel 
 

 


